Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Санкт-Петербург 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 11.10.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева Светлана
2. Шатохина Марина
3. Славинский Дмитрий
4. Сборнова Валентина
5. Ярлыкова Ольга
6. Полякова Оксана
7. Нигматуллина Альмира
8. Анттила Светлана
9. Агаркова Лада
10. Смолова Лидия
11. Терешкова Наталья
12. Качанова Алла
13. Шатохин Алексей
14. Демяник Ирина
15. Худолей Ирина
16. Герасимова Любовь
17. Арапова Лариса
18. Аватарова Фаина

Состоялись
1. 1.	Доклад Аватарессы ИВО О-М-П ИВДИВО-Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми Валентины Сборновой
2. 2.	Доклад Аватарессы ИВО О-М-П ИВДИВО- Империи синтезфизичности АС Византия ИВАС Кут Хуми Ольги Ярлыковой
3. 3.      Стяжание 2-х зданий Подразделения в 44 и 45 архетипических метагалактиках

Решения
1. 1.	Внесение энергопотенциала в АНО Московский Мг Центр на обновление техники, находящейся в ведении МАИ ИВДИВО, за счёт благотворительных средств Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург

Голосования
1. Голосовали 18 "за" 15, "против" 3, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова